

Antreprenor _____
(denumirea)

Investitor _____
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie a acoperisului
la apartament**

Valoarea lucrarilor executate **22 878,21 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe luna august anul 2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea proces verbal, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	43,9280	84,97	3 732,562
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,3600	84,97	1 560,049
		Total manopera				5 292,61

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	21,4200	18,60	398,412
2.	2413317346000	Praimer -mastica bituminoasa	kg	53,7200	38,20	2 052,104
3.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	104,9580	104,20	10 936,624
4.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0680	21,00	1,428
		Total materiale de construcții				13 388,57

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	6,8000	75,00	510,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0204	515,00	10,506
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,7200	135,00	367,200
		Total utilaje de construcții				887,71

Total	Lei	19 568,89
Asigurarea sociala	24 %	1 270,23
Cheltuieli de transport	7 %	937,20
Total		21 776,32
Cheltuieli de regie	3 %	653,30
Total		22 429,62
Beneficiu de deviz	2 %	448,59

Total proces verbal, fara TVA: 22 878,21

Predat:

Primit:
